órgãos, apoiando a execução das atividades administrativas, técnicas e operacionais do Serviço 

Autônomo de AƵ gua e Esgoto de Alfredo Chaves/ES 

NOME DO CREDOR – TELEFONICA BRASIL S.A. 

CNPJ – 02.558.157/0001-62 

ENDEREÇO – AVENIDA ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1376, CIDADE MONÇÕES, 

SÃO PAULO/SP. 

VALOR: R$ 20.578,60 (VINTE MIL QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS). 

Alfredo Chaves-ES, 03 de fevereiro de 2026. 

ALEXANDRE ELIAS ABOUMRADE 
DIRETOR GERAL 

DECRETO Nº 018-P/2025